Директору ГАПОУ «Арский

                                                               агропромышленный профессиональный

                                          колледж» Давлетбаеву З.М.

от _______________________________________

__________________________________________

Домашний адрес (по прописке)_______________

__________________________________________

Телефон___________________________________

Иногородним  - (место фактического  проживания)

__________________________________________

Телефон___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять меня в ГАПОУ «Арский агропромышленный профессиональный колледж» для обучения по профессиональной подготовки:
Форма обучения:

Бюджет_____     Внебюджет______

О СЕБЕ СООБЩАЮ СЛЕДУЮЩИЕ ДАННЫЕ
Фамилия, имя отчество________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения ____________________________________________________________________
Согласен (на) на обработку своих персональных данных

в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ                             __________________
                                                                                                                         (личная подпись)
С лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, приложением к лицензии, свидетельством
 о государственной аккредитации, приложением к свидетельству,

Уставом образовательного учреждения, с образовательными программами

 и другими документами регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
 Правилами приема и условиями обучения

в данном образовательном учреждении, правилами

подачи апелляций ознакомлен (а)                                                             ____________________

                                                                                                                           (личная подпись)
Подпись _________________ «___» _______________20____года